



MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA

Est. OTÁVIO FRASCA, Nº 695 – PORTO ALEGRE – RS
CEP: 91787-360 – FONE: (51) 32864745 OU 99723337
CNPJ: 02.459.408/0001-62 IE: 096/3089145
e-mail: livrariabaronesa@gmail.com

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

PROPOSTA REFERENTE TP 16/2021 - Abertura: 17/08/2021 às 10hs

DADOS BANCÁRIOS: BANRISUL – BANCO: 041 – AGÊNCIA: 0080 – CONTA CORRENTE: 06.854259.0-5

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL – BANCO: 001 – AGÊNCIA: 0010-8 – CONTA CORRENTE: 10.304-7

ENTREGAS TRATAR APENAS PELOS CONTATOS: FONE (051) 4061 47 57 - E-MAIL: papel@terra.com.br**

Item	Descrição do Produto	Quant	Unid.	Marca	Vlr.Unit.	Vlr.Total
1	Folha de Ofício A4 – 75g/m², pacote com 500 folhas cada. R\$ 23,83330	10	PCT	One	R\$ 16,40	R\$ 164,00
2	Caneta Esferográfica caixa com 50 unidades cada, 1.00 mm ponta média, cor Preta. R\$ 69,13330	2	CX	Compactor	R\$ 26,00	R\$ 52,00
3	Caneta Esferográfica Com 50 unidades cada, 1.00 mm ponta média, cor Azul. R\$ 69,13330	2	CX	Compactor	R\$ 26,00	R\$ 52,00
4	Marcador de Texto nas cores, amarelo, rosa e verde. R\$ 24,46670	2	CX	Onda	R\$ 17,00	R\$ 34,00
5	Cola Escolar Branca, não tóxica, embalagem de 1 kg. R\$ 15,98330	5	EMB	Piratinunga	R\$ 13,00	R\$ 65,00
6	Tinta Carimbo (almofada) 40 ml cor Preta. R\$ 7,98330	5	UN	Carbrink	R\$ 6,00	R\$ 30,00
7	Lápis Grafite Nº 02, redondo, caixa com 72 unidades. R\$ 41,66670	2	CX	Leoleo	R\$ 19,00	R\$ 38,00
8	Molha dedo Pasta, caixa com 12 unidades, 12 gr. R\$ 8,96670	1	CX	Carbrink	R\$ 29,00	R\$ 29,00
9	Clips para papel Galvanizado, nº 02(06 caixas), nº 04 (06 caixas). R\$ 3,51670	12	CX	Top	R\$ 2,90	R\$ 34,80
10	Grampeador Pequeno, Profissional G 104 (24/06 e 26/06), (para 25 folhas). R\$ 17,46670	5	UN	Onda	R\$ 16,00	R\$ 80,00
11	Fita Adesiva Adesiva, transparente, 50mmX100 m. R\$ 7,29670	2	UN	Eurocel	R\$ 9,00	R\$ 18,00
12	Fita Adesiva Dupla face, 12mmX30m. R\$ 23,96670	2	UN	Brw	R\$ 7,50	R\$ 15,00
13	Caneta Corretiva 07 ml, branca secagem rápida. R\$ 10,29670	6	UN	Jocar	R\$ 5,90	R\$ 35,40
14	Borracha Branca natural, nº 20, escolar, caixa com 40 unidades. R\$ 41,66670	1	CX	RedBor	R\$ 9,70	R\$ 9,70
15	Caderno Espiral Capa dura, 48 folhas. R\$ 7,88330	12	UN	Panamericana	R\$ 3,80	R\$ 45,60
16	Bloco Adesivo 50mmX50mm, 250 folhas, colorido. R\$ 6,08000	15	UN	Brw	R\$ 11,00	R\$ 165,00
17	Bloco Adesivo 38mmX50mm, embalagem com 04 unidades (50folhas cada bloco) colorido. R\$ 9,66330	5	UN	Onda	R\$ 4,80	R\$ 24,00
18	Pasta com elástico Transparente, fina. R\$ 5,16670	15	UN	ACP	R\$ 3,80	R\$ 57,00
19	Divisória Fichário Papel, A-Z, multicolor. R\$ 35,00000	36	UN	Chies	R\$ 16,40	R\$ 590,40
20	Pasta Sanfonada, com 12 divisórias. R\$ 49,30000	2	UN	ACP	R\$ 24,00	R\$ 48,00
21	Arquivo Morto Papelão, 350x135x240 mm. R\$ 3,99000	30	UN	Tedesco	R\$ 3,80	R\$ 114,00
22	Pasta A-Z ofício, com visor, larga, espiral. R\$ 38,90000	30	UN	Chies	R\$ 16,40	R\$ 492,00
23	Pasta Plástico Pasta Plástica, ofício, 40 mm, com elástico. R\$ 8,49670	20	UN	ACP	R\$ 6,80	R\$ 136,00
24	Marcador permanente, multiuso, ponta dupla. R\$ 8,00000	10	UN	Cis	R\$ 4,70	R\$ 47,00
TOTAL DOS ITENS						R\$ 2.375,90

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão inclusos todos os custos, como de fretes, carga e descarga, impostos, obrigações entre outros.

Validade da proposta: 60 dias, contados da data-limite prevista para entrega das propostas.

Demais condições conforme edital

Porto Alegre, 12 de agosto de 2021.

Fábio Rauber (Sócio-Diretor)

RG: 6025799666

CPF: 986.309.890-68

02.459.408/0001-62

**MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS
PEDAGÓGICOS LTDA.**

**EST. OCTAVIO FRASCA, 695
BELÉM VELHO - CEP 91787-360**

PORTO ALEGRE - RS